Aflegato A ~SERVIZI DI ACCOGUENZA SCOLASTICA NELLE SCUOLE DEL TERRITORID COMUNALE. AA,5S5, 2023/2024 E 2024/2025. CIG 3899620000

Verhale seduta riservata della Commissione giudicatrice. Coefficlenti, medie

SOCIETA COOPERATIVA ARTEVENT!

Cetvert dl valubirione:

Tipio eriterio

Punteggio
massimo
attribuibile

CORFRICIENTE SINGDLE COMMISSARI

MEDIA

Commissario A

Commissario B

Commissario C

4.1 Completezza plano organizzativo
per I'esecuzione def servizio punteggio
(max. 30)

A 1.1 Modalita crganizzative del
servizio ne! suo camplessa
(modalita e metodologie
organizzative del servizio:
definizione degli obiettivi, analisi
del bisogni dell'utenza, risorse
umane assegnate e lvelli
professionali, programma di
gestione tachico-organtzzativa,
sistami di controllo e verifica)

Discrezionale

13

040

0,40

0,49

A 1.2, Descrizione delle modalita
di erogazione del servizio da
parte degli educatori

Discrezichale

11

0,40

0,40

0,40

0.40

A. 1.3, Organizzazione ed
esercizio delle funzioni affidate
al referente - coardinatore del
servizio

Discrezionale

0,75

0,73

0,75

0,75

A.2 Gestione del personale,
organizzazione d'lmpresa punteggio
7}

A.2.1. Azioni per la motivazione
e coinvolgimento del personale
impiegato nel servizio,

Discrezionale

0,75

0,75

0,60

070

A.2.2. Programma di formaziona
e aggiarnamento professionale
degli operatori addetti ai servizi:
verra valutata 'adeguatezza dei
percorsi formativi per gl
operatari coinvolti nel servizio
da realizzarsi nel pariodo cttobre
2023-maggio 2025 distinguendo
tra quetli obbligatori per legge &
quelli facoltativi descrivendo
tempi di attuazione e le misure
adottate per permettare la
verifica della foro effettiva
realizzazione

Discrezionale

0,75

1,00

100

0,92

A.2.3. Modalita di contenimento
del turn over; criteri e modalita
di sostituzione del personale in
caso di assenza

Discrezionale

0,75

075

0,75

0,75

A.2 4. Modello organizzativa
inteso came complessc dei
tecnici che fanne parte
integrante della struttura o
hanno con la stessa rapporti
continuativi di consulenza e
come assetto organiazativo (con
riguardo alle funzioni —
comprese quelle relative alle
indicazioni del d.igs. 81/2008 ~&
alle persone che vi si dedicano

stahilmantal

Discrezicnale

6,75

1,60

9,75

0,83

A.2.5. Attrezzature ¢ materiali
strumental: all'erogazione del
servizio

Discrezionale

0,75

0,75

0,75

0,75

27

A.3.1. Procedure e strumenti di
valutazione/centrollo della
qualita del servizio e del grade di
soddisfazione degli utenti.

Discrezicnale

0,75

0,75

9,75

0,75

A4.1 Modalita e strumenti di
comunicazione con il Comune &
le Scuole, reportistica utilizzata

Discrezianale

075

0,75

0,75

0,75

A.4.2. Modalita e strumenti di
relazione con le famiglie det
bambini fruiteri dei servizi

Discrezionale

0,40

0,40

0,40

Q.40

A.5 Gestione delle emergenze
|puntegglo max. 7)

A.5.1. Adeguatezza ed efficacia
delle modalita di gestione delle
criticita connesse al servizia

Discrezionale

0,75

0,75

0,75

0,75




Allegats A —SERVIZI D ACCOGLIENZA SCOLASTICA NELLE SCUDLE DEL TERRITORIO COMUNALE. AA.$5. 2023/2024 E 2024/2025. CIG 989962000D

Verbale seduta riservata della Cornmissione giudicatrice. Coefficient],medie

IMSIEM

£ SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

Liefewrk di valutazione

Tipo criterio

Punteggio
massimo
attribuibile

CUERFICIENTE SINGOLI COMMISSARI

Commissario A

Commissario B

Commissario C

A 1.1. Modalita organizzative del
sarvizio rel suo complesso
(modaiita e metodolagie
organizzative del servizio:
definiziona degli obiettii, analisi
dei bisogni dell’'utenza, risarse
umane assegnate & livelli
professionall, programma di
gestione tecnlco-organizzativa,

Yesecuzione del mw sistemi di controllo e verifica)

Discrezionale

13

0,60

0,60

0,6

9,60

A 1.2 Descrizione delle modalita
di eragazicne del servizio da
parta degli educaton

Discrezionale

11

0,60

0,60

0,50

0,60

A, 1.3. Organizzazione ed
esercizio delle funzioni affidata
al referenta - toardinatore del
SeIVIZI0

Discrazionale

0,60

0,60

0,60

0,60

2 Gestione del personale,
{puntegglo max. 27)

A.2.1. Azioni per la motivazione
& colnvolgimento del personala
impiegata nel servizia.

Dis¢razionale

040

0,60

0,40

047

A.2.2. Programma di formazlone
e aggiornamento professionale
degli operator] addetti ai servizi:
verra valutata 'adeguatezza dei
percorsi formativi per gli
operatori coinvolti nel servizio
da realizzarsi nel pericdo ottobre
2023-maggio 2025 distinguando
tra quelli olshligatori per legge e
quelli faco!tativi descrivendo
tempi di attuazione e l& misure
adottate per permettere la
verifica della lero effettiva
reafizzazione

Discrezionale

0,40

0,40

0,40

040

A.2.3. Maodalita di contenimento
del turn over; criteri e modalita
di sostituzione del personale in
caso di assenza

Discrezionale

0,40

0,60

0,60

0,53

A.2.4. Modello organizzativo
inteso coma camplesso dei
tecnici che fanno parte
integrante della struttura ¢
hanno con la stessa rapporti
continuativi di consulenza e
come assetto organizzative {con
riguardo alle funzioni -
comprese guelle relative alle
indicazioni del d.lgs. 81/2008 - &
alle persone che vi si dedicano
tahilmantal

Discrezionale

0,60

0,60

0,60

0,60

A.2.5. Attrezzature e materiali
strumentali all’erogazione del
Servizio

Discrezionale

0,40

0,60

0.75

0,58

27

A.3.1 Procedure e strumenti di
valutazione/controllo della
qualita del servizio e del grade di
saddisfazione degli utenti.

Discrezionale

0,60

0,60

0,60

0,60

A4.1. Modalita e strumenti di
comunicazione con il Comune &

Discrezionale

0,60

0,50

0,60

0,60

4.4 Adeguatera di
|comumicarione (punteggio max. 12}

le Scuole, reportistica utilizzata

A.4.2. Modalita e strumenti di
relazione con la farmiglie dei
bambini fruitor dei servizi

Discrezionale

0,60

0,60

075

0,65

5 Gestione delfe emergenze
punteggio max, 7}

A.5.1. Adeguatezza ed efficacia
delle modalita di gestione deile
criticrta connesse al servizio

Discrezionale

0,40

0,40

0.33

(A Mgy




